materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

835,00 (ottocentotrentacinque/00) oltre IVA a norma di legge, graverà 

sui fondi di ricerca assegnati al prof. Giacometti (identificativo progetto 

U-Gov SMN.ADIRACGIAC); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di Offerta tramite

[...]

MePA (RDO) e in conformità a quanto disposto dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 

50/2016, alla ditta C. & C. CONSULTING di BARI (BA), Cod. Fisc. e P. IVA n. 05685740271, 

la fornitura di un tablet Apple. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 1.018,70 

(millediciotto/70), iva compresa, a valere sui fondi di ricerca assegnati al prof. Giacometti 

(identificativo progetto U-Gov SMN.ADIRACGIAC) sul conto di costo Acquisto beni mobili 

e att. non inventar. (voce COAN A.C.06.01.04) e sul conto dell’attivo Beni e apparecch.